
UCHWAŁA NR XXVI/124/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidowa na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 z 2020 r. poz.284, 374, 568, 695, 1175) Rada Miejska w Zawidowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów 20.521.302,40 zł 
oraz po stronie wydatków 20.592.409,96 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zawidowie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CF25D28-2DB1-4A90-9D5A-B68EBBD37D95. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVI/124/2020 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 13 października 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 576 570,00 0,00 1 576 570,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 321 000,00 0,00 321 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -21 000,00 44 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 21 000,00 36 000,00

Razem: 20 592 409,96 0,00 20 592 409,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CF25D28-2DB1-4A90-9D5A-B68EBBD37D95. podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXVI/124/2020 Rady Miejskiej w Zawidowie  z dnia 13 października 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,0015 000,00 36 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 000,00 36 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 21 000,00 36 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w zachodniej i południowej części
 

województwa dolnośląskiego 14 500,00 21 000,00 35 500,00

2 984 496,00 3 005 496,0021 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CF25D28-2DB1-4A90-9D5A-B68EBBD37D95. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:
zmniejsza się planowane wydatki bieżące w kwocie 21.000,00 zł i przenosi na zadanie
inwestycyjne pn. " Modernizacja oświetlenia ulicznego w zachodniej i południowej części
województwa dolnośląskiego w celu przygotowania dokumentacji aplikacyjnej dla partnerskiego
projektu na pozyskanie funduszy europejskich, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Dolnośląskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CF25D28-2DB1-4A90-9D5A-B68EBBD37D95. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

